
Kanttorin alkukesän kohokohtia 

Jo joutui armas aika ja suvi suloinen                                                                                                                                                       

Kauniisti joka paikkaa koristaa kukkanen.                                                                                                                                           

Nyt siunaustaan suopi taas lämpö auringon,                                                                                                                                 

se luonnon uudeks luopi, sen kutsuu elohon. 

Viime lauantaina oli seurakunnassamme mieleen painuvat hautajaiset. Oli todella kuuma, hiki valui pitkin 

selkää. Kädet hikosivat, oli vaikea soittaa saattomusiikkia, koska sormet lipsuivat ja tarttuivat koskettimiin. 

Soitin alkusoiton ensimmäiseen virteen ja varauduin siihen, että saan yksin laulaa virren. Vaan eipä 

tarvinnutkaan! Voi sitä voimallista laulua! Tuntui, että katto ja seinätkin pullisteli laulun voimasta! 

Haudallakin, kun lauloimme, virttä 631, jota laulaessa yleensä säveltaso laskee ulkoilmassa. Nyt ei käynyt 

niin. Minun vieressäni lauloi pieni poikakin niin kauniisti muun saattoväen mukana. 

Taas niityt vihannoivat ja laiho laaksossa.                                                                                                                            

Puut metsän huminoivat taas lehtiverhossa.                                                                                                                     

Se meille muistuttaapi hyvyyttäs, Jumala,                                                                                                             

ihmeitäs julistaapi se vuosi vuodelta. 

Helluntaina meillä oli Mankilan rukoushuoneessa sanajumalanpalvelus, jonne syöpäkerho oli järjestänyt 

bussikyydin. Yleensä menen rukoushuoneelle polkupyörällä, mutta tällä kertaa oli pakko mennä autolla 

kaatosateen vuoksi. Veteraanikuoron laulun aikana salamoi ja rytisi niin kovasti, että sähkötkin menivät pari 

kertaa poikki. Onneksi rukoushuoneella on poljettava harmoni ja ne on sijoitettu ikkunan lähelle. Veteraani-

kuoro urheasti lauloi, vaikka salama iski ihan lähelle meitä. Tuntui, että taivas tipahtaa niskaan. Iloitsimme 

hyvän Jumalan varjeluksesta, kun mitään pahaa ei tapahtunut.  

Taas linnut laulujansa visertää kauniisti.                                                                                                                  

Myös  eikö Herran kansa Luojaansa kiittäisi!                                                                                                                       

Mun sieluni, sä liitä myös äänes kuorohon                                                                                                                     

ja armon Herraa kiitä, kun laupias hän on. 

Pulkkilan Stellat lapsikuoron kanssa kävimme kuororetkellä Powerparkissa junalla. Luitte oikein, Ala-Härmään 

pääsee kesäisin myös junalla. Asemalta on ilmainen bussikyyti huvipuistoon. Menimme autoilla, vanhempien 

kyydissä Ylivieskaan ja sieltä hyppäsimme junaan. Junassa söimme eväitä ja ihmettelimme kuinka kovaa 

junallakin pääsee!  Moni kuorolainen ei ollut koskaan aikaisemmin ollut junassa, se oli ikimuistoinen 

kokemus. Suunnittelimme jo ensikesän reissua ja se voisimme tehdä Hailuotoon. 

Taivaan Isän varjelusta sinulle ja siunausta kesääsi sekä elämäsi matkalle! 

Siikalatvan kanttori Arja Leinonen 


